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Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

BETTY Sarah Wedermann 2017 SG Essen  2 01:52,12 111
  50m: 00:53,44 (00:53,44) | 100m: 01:52,12 (00:58,68)

2. Antonie Döring 2017 SG Essen  2 01:54,74 104
  50m: 00:54,49 (00:54,49) | 100m: 01:54,74 (01:00,25)

3. Dhouha Esarsar 2017 SG Essen  9 02:00,22 90
  50m: 00:58,45 (00:58,45) | 100m: 02:00,22 (01:01,77)

4. MARGARETE Susanne Baun 2017 SG Essen  2 02:00,92 89
5. Emily Callenberg 2017 SG Essen  9 02:05,72 79

  50m: 01:00,33 (01:00,33) | 100m: 02:05,72 (01:05,39)
6. Nele Marie Scheiker 2017 SV Steele 1911 02:09,72 72

  50m: 01:03,42 (01:03,42) | 100m: 02:09,72 (01:06,30)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Annouk Hübner 2016 SG Essen  2 01:36,74 174
  50m: 00:48,81 (00:48,81) | 100m: 01:36,74 (00:47,93)

2. Sophia Lerose 2016 SG Essen  1 01:54,45 105
  50m: 00:52,27 (00:52,27) | 100m: 01:54,45 (01:02,18)

3. EMILIA Maria Kollar 2016 SG Essen  2 02:06,24 78
  50m: 01:00,90 (01:00,90) | 100m: 02:06,24 (01:05,34)

4. Helena Winkler 2016 SG Essen  2 02:10,08 71
  50m: 01:01,63 (01:01,63) | 100m: 02:10,08 (01:08,45)

nicht am Start
Amelie Stratmann 2016 TV 1877 Essen-Kupferdreh

disqualifiziert
Nele Löffler 2016 SG Essen  2

Die Sportlerin hat nach der 50m Wende die Wand in Brustlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:48

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Francesca Teitz 2015 SG Essen  2 01:35,88 178
  50m: 00:46,99 (00:46,99) | 100m: 01:35,88 (00:48,89)

2. Helene Klein 2015 SG Essen  2 01:36,29 176
  50m: 00:46,30 (00:46,30) | 100m: 01:36,29 (00:49,99)

3. Tabea Cappius 2015 SVD Tria Kettwig e.V. 01:40,06 157
  50m: 00:47,39 (00:47,39) | 100m: 01:40,06 (00:52,67)

4. Emilia Kraaß 2015 SV Kettwig 1907 01:46,25 131
  50m: 00:49,56 (00:49,56) | 100m: 01:46,25 (00:56,69)

5. Charlotte Landsberger 2015 SG Essen 10 01:54,71 104
  50m: 00:56,32 (00:56,32) | 100m: 01:54,71 (00:58,39)

6. Emily Pauline Deter 2015 SV Steele 1911 02:04,73 81
  50m: 01:01,51 (01:01,51) | 100m: 02:04,73 (01:03,22)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Marie Berger 2015 SG Essen 10 02:10,86 70

  50m: 00:58,34 (00:58,34) | 100m: 02:10,86 (01:12,52)

disqualifiziert
Hanna Faraji 2015 SV Kettwig 1907

Die Sportlerin führte vor der 25m Wende mehrere Brustarmzüge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:48

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Charlotte Boller 2014 SG Essen  2 01:23,60 269
  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:23,60 (00:42,52)

2. Ella Kontny 2014 SG Essen 10 01:24,48 261
  50m: 00:41,27 (00:41,27) | 100m: 01:24,48 (00:43,21)

3. Johanna Hübbe 2014 SV Steele 1911 01:24,56 260
  50m: 00:41,37 (00:41,37) | 100m: 01:24,56 (00:43,19)

4. Franziska Böttcher 2014 SG Essen  3 01:25,71 250
  50m: 00:42,21 (00:42,21) | 100m: 01:25,71 (00:43,50)

5. Luisa Marie Kroke 2014 SV Steele 1911 01:36,97 172
  50m: 00:46,63 (00:46,63) | 100m: 01:36,97 (00:50,34)

6. Rosa Harde 2014 SV Steele 1911 01:51,08 115
  50m: 00:56,09 (00:56,09) | 100m: 01:51,08 (00:54,99)

7. Ida Behle 2014 SG Essen  7 01:53,82 106
  50m: 00:51,87 (00:51,87) | 100m: 01:53,82 (01:01,95)

8. Marie Benli 2014 SG Essen  1 02:00,43 90
  50m: 00:55,15 (00:55,15) | 100m: 02:00,43 (01:05,28)

nicht am Start
Janne Tiedtke 2014 SV Kettwig 1907
Lara Kucharczyk 2014 SG Essen  7
Lilly Rosalie Zimmer 2014 SG Essen  3

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Louisa Mescher 2013 SV Steele 1911 01:26,49 243
  50m: 00:42,18 (00:42,18) | 100m: 01:26,49 (00:44,31)

2. Rebekka Alwine Schuster 2013 SV Steele 1911 01:30,60 211
  50m: 00:44,26 (00:44,26) | 100m: 01:30,60 (00:46,34)

3. Annika Schäfer 2013 SV Steele 1911 01:33,88 190
  50m: 00:44,50 (00:44,50) | 100m: 01:33,88 (00:49,38)

4. Sofia Kumanov 2013 SG Essen  7 01:38,48 165
  50m: 00:45,46 (00:45,46) | 100m: 01:38,48 (00:53,02)

5. Shayenne-Darleen Götz 2013 SG Essen 13 01:41,66 150
  50m: 00:47,98 (00:47,98) | 100m: 01:41,66 (00:53,68)

6. Mia Polkowski 2013 SG Essen  3 01:42,62 145
  50m: 00:49,37 (00:49,37) | 100m: 01:42,62 (00:53,25)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Emma Julie Scheiker 2013 SV Steele 1911 01:43,98 140

  50m: 00:50,36 (00:50,36) | 100m: 01:43,98 (00:53,62)
8. Yasmine Fasih 2013 SV Steele 1911 01:44,54 137

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Annika Migala 2012 SG Essen  9 01:11,47 431
  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:11,47 (00:37,27)

2. Mia Radloff 2012 SG Essen  2 01:13,62 395
  50m: 00:35,75 (00:35,75) | 100m: 01:13,62 (00:37,87)

3. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:16,20 356
  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:16,20 (00:39,24)

4. Hannah Katharina Dolny 2012 SV Steele 1911 01:19,30 316
  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:19,30 (00:41,23)

5. Katharina Feldhoff 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:29,14 222
  50m: 00:43,35 (00:43,35) | 100m: 01:29,14 (00:45,79)

6. Diana Basha 2012 SV Steele 1911 01:33,10 195
  50m: 00:46,68 (00:46,68) | 100m: 01:33,10 (00:46,42)

nicht am Start
Myrtha Vogt 2012 SG Essen  1

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Helene Boller 2011 SG Essen  2 01:09,71 465
  50m: 00:33,51 (00:33,51) | 100m: 01:09,71 (00:36,20)

2. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen  2 01:12,79 408
  50m: 00:34,85 (00:34,85) | 100m: 01:12,79 (00:37,94)

3. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen  2 01:13,06 404
  50m: 00:34,89 (00:34,89) | 100m: 01:13,06 (00:38,17)

4. Antonina Soltyska 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:14,24 385
  50m: 00:35,86 (00:35,86) | 100m: 01:14,24 (00:38,38)

5. Lara Kaiser 2011 SG Essen  2 01:14,83 376
  50m: 00:35,96 (00:35,96) | 100m: 01:14,83 (00:38,87)

6. Mieke Leiße 2011 SG Essen  2 01:16,20 356
  50m: 00:37,23 (00:37,23) | 100m: 01:16,20 (00:38,97)

7. Mia Dahlke 2011 SG Essen  2 01:16,88 346
  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:16,88 (00:39,35)

8. Mia Brauckmann 2011 SG Essen  3 01:19,74 310
  50m: 00:38,84 (00:38,84) | 100m: 01:19,74 (00:40,90)

9. Mina Huben 2011 SG Essen  3 01:28,66 226
  50m: 00:43,27 (00:43,27) | 100m: 01:28,66 (00:45,39)

10. Miriam Emrich 2011 SV Kettwig 1907 01:31,38 206
  50m: 00:42,51 (00:42,51) | 100m: 01:31,38 (00:48,87)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Ilira Eigner 2010 SG Essen  2 01:21,74 288
  50m: 00:38,99 (00:38,99) | 100m: 01:21,74 (00:42,75)

2. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 01:30,30 214
  50m: 00:42,32 (00:42,32) | 100m: 01:30,30 (00:47,98)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen  2 01:02,68 640
  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:02,68 (00:31,89)

2. Marie Flötgen 2009 SV Kettwig 1907 01:18,85 321
  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:18,85 (00:41,33)

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Lina Kröger 2004 SG Essen  5 01:01,59 674
  50m: 00:29,97 (00:29,97) | 100m: 01:01,59 (00:31,62)

2. Zara Selimovic 2007 SG Essen  1 01:07,29 517
  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:07,29 (00:34,76)

3. Lucy Riese 2004 SV Steele 1911 01:10,03 458
  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:10,03 (00:36,39)

4. Lucy Springensguth 2004 SV Steele 1911 01:15,08 372
  50m: 00:36,66 (00:36,66) | 100m: 01:15,08 (00:38,42)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeisterin 2025
Lina Kröger 2004 SG Essen  5 01:01,59
  50m: 00:29,97 (00:29,97) | 100m: 01:01,59 (00:31,62)

2. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen  2 01:02,68
  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:02,68 (00:31,89)

3. Zara Selimovic 2007 SG Essen  1 01:07,29
  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:07,29 (00:34,76)

4. Helene Boller 2011 SG Essen  2 01:09,71
  50m: 00:33,51 (00:33,51) | 100m: 01:09,71 (00:36,20)

5. Lucy Riese 2004 SV Steele 1911 01:10,03
  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:10,03 (00:36,39)

6. Annika Migala 2012 SG Essen  9 01:11,47
  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:11,47 (00:37,27)

7. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen  2 01:12,79
  50m: 00:34,85 (00:34,85) | 100m: 01:12,79 (00:37,94)

8. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen  2 01:13,06
  50m: 00:34,89 (00:34,89) | 100m: 01:13,06 (00:38,17)

9. Mia Radloff 2012 SG Essen  2 01:13,62
  50m: 00:35,75 (00:35,75) | 100m: 01:13,62 (00:37,87)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Antonina Soltyska 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:14,24

  50m: 00:35,86 (00:35,86) | 100m: 01:14,24 (00:38,38)
11. Lara Kaiser 2011 SG Essen  2 01:14,83

  50m: 00:35,96 (00:35,96) | 100m: 01:14,83 (00:38,87)
12. Lucy Springensguth 2004 SV Steele 1911 01:15,08

  50m: 00:36,66 (00:36,66) | 100m: 01:15,08 (00:38,42)
13. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:16,20

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:16,20 (00:39,24)
13. Mieke Leiße 2011 SG Essen  2 01:16,20

  50m: 00:37,23 (00:37,23) | 100m: 01:16,20 (00:38,97)
15. Mia Dahlke 2011 SG Essen  2 01:16,88

  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:16,88 (00:39,35)
16. Marie Flötgen 2009 SV Kettwig 1907 01:18,85

  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:18,85 (00:41,33)
17. Hannah Katharina Dolny 2012 SV Steele 1911 01:19,30

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:19,30 (00:41,23)
18. Mia Brauckmann 2011 SG Essen  3 01:19,74

  50m: 00:38,84 (00:38,84) | 100m: 01:19,74 (00:40,90)
19. Ilira Eigner 2010 SG Essen  2 01:21,74

  50m: 00:38,99 (00:38,99) | 100m: 01:21,74 (00:42,75)
20. Charlotte Boller 2014 SG Essen  2 01:23,60

  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:23,60 (00:42,52)
21. Ella Kontny 2014 SG Essen 10 01:24,48

  50m: 00:41,27 (00:41,27) | 100m: 01:24,48 (00:43,21)
22. Johanna Hübbe 2014 SV Steele 1911 01:24,56

  50m: 00:41,37 (00:41,37) | 100m: 01:24,56 (00:43,19)
23. Franziska Böttcher 2014 SG Essen  3 01:25,71

  50m: 00:42,21 (00:42,21) | 100m: 01:25,71 (00:43,50)
24. Louisa Mescher 2013 SV Steele 1911 01:26,49

  50m: 00:42,18 (00:42,18) | 100m: 01:26,49 (00:44,31)
25. Mina Huben 2011 SG Essen  3 01:28,66

  50m: 00:43,27 (00:43,27) | 100m: 01:28,66 (00:45,39)
26. Katharina Feldhoff 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:29,14

  50m: 00:43,35 (00:43,35) | 100m: 01:29,14 (00:45,79)
27. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 01:30,30

  50m: 00:42,32 (00:42,32) | 100m: 01:30,30 (00:47,98)
28. Rebekka Alwine Schuster 2013 SV Steele 1911 01:30,60

  50m: 00:44,26 (00:44,26) | 100m: 01:30,60 (00:46,34)
29. Miriam Emrich 2011 SV Kettwig 1907 01:31,38

  50m: 00:42,51 (00:42,51) | 100m: 01:31,38 (00:48,87)
30. Diana Basha 2012 SV Steele 1911 01:33,10

  50m: 00:46,68 (00:46,68) | 100m: 01:33,10 (00:46,42)
31. Annika Schäfer 2013 SV Steele 1911 01:33,88

  50m: 00:44,50 (00:44,50) | 100m: 01:33,88 (00:49,38)
32. Francesca Teitz 2015 SG Essen  2 01:35,88

  50m: 00:46,99 (00:46,99) | 100m: 01:35,88 (00:48,89)
33. Helene Klein 2015 SG Essen  2 01:36,29

  50m: 00:46,30 (00:46,30) | 100m: 01:36,29 (00:49,99)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
34. Annouk Hübner 2016 SG Essen  2 01:36,74

  50m: 00:48,81 (00:48,81) | 100m: 01:36,74 (00:47,93)
35. Luisa Marie Kroke 2014 SV Steele 1911 01:36,97

  50m: 00:46,63 (00:46,63) | 100m: 01:36,97 (00:50,34)
36. Sofia Kumanov 2013 SG Essen  7 01:38,48

  50m: 00:45,46 (00:45,46) | 100m: 01:38,48 (00:53,02)
37. Tabea Cappius 2015 SVD Tria Kettwig e.V. 01:40,06

  50m: 00:47,39 (00:47,39) | 100m: 01:40,06 (00:52,67)
38. Shayenne-Darleen Götz 2013 SG Essen 13 01:41,66

  50m: 00:47,98 (00:47,98) | 100m: 01:41,66 (00:53,68)
39. Mia Polkowski 2013 SG Essen  3 01:42,62

  50m: 00:49,37 (00:49,37) | 100m: 01:42,62 (00:53,25)
40. Emma Julie Scheiker 2013 SV Steele 1911 01:43,98

  50m: 00:50,36 (00:50,36) | 100m: 01:43,98 (00:53,62)
41. Yasmine Fasih 2013 SV Steele 1911 01:44,54
42. Emilia Kraaß 2015 SV Kettwig 1907 01:46,25

  50m: 00:49,56 (00:49,56) | 100m: 01:46,25 (00:56,69)
43. Rosa Harde 2014 SV Steele 1911 01:51,08

  50m: 00:56,09 (00:56,09) | 100m: 01:51,08 (00:54,99)
44. BETTY Sarah Wedermann 2017 SG Essen  2 01:52,12

  50m: 00:53,44 (00:53,44) | 100m: 01:52,12 (00:58,68)
45. Ida Behle 2014 SG Essen  7 01:53,82

  50m: 00:51,87 (00:51,87) | 100m: 01:53,82 (01:01,95)
46. Sophia Lerose 2016 SG Essen  1 01:54,45

  50m: 00:52,27 (00:52,27) | 100m: 01:54,45 (01:02,18)
47. Charlotte Landsberger 2015 SG Essen 10 01:54,71

  50m: 00:56,32 (00:56,32) | 100m: 01:54,71 (00:58,39)
48. Antonie Döring 2017 SG Essen  2 01:54,74

  50m: 00:54,49 (00:54,49) | 100m: 01:54,74 (01:00,25)
49. Dhouha Esarsar 2017 SG Essen  9 02:00,22

  50m: 00:58,45 (00:58,45) | 100m: 02:00,22 (01:01,77)
50. Marie Benli 2014 SG Essen  1 02:00,43

  50m: 00:55,15 (00:55,15) | 100m: 02:00,43 (01:05,28)
51. MARGARETE Susanne Baun 2017 SG Essen  2 02:00,92
52. Emily Pauline Deter 2015 SV Steele 1911 02:04,73

  50m: 01:01,51 (01:01,51) | 100m: 02:04,73 (01:03,22)
53. Emily Callenberg 2017 SG Essen  9 02:05,72

  50m: 01:00,33 (01:00,33) | 100m: 02:05,72 (01:05,39)
54. EMILIA Maria Kollar 2016 SG Essen  2 02:06,24

  50m: 01:00,90 (01:00,90) | 100m: 02:06,24 (01:05,34)
55. Nele Marie Scheiker 2017 SV Steele 1911 02:09,72

  50m: 01:03,42 (01:03,42) | 100m: 02:09,72 (01:06,30)
56. Helena Winkler 2016 SG Essen  2 02:10,08

  50m: 01:01,63 (01:01,63) | 100m: 02:10,08 (01:08,45)
57. Marie Berger 2015 SG Essen 10 02:10,86

  50m: 00:58,34 (00:58,34) | 100m: 02:10,86 (01:12,52)
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